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מ"ת 10014/08/18 – גסוב מוחמד אבא דבוס (עצור בפיקוח) נגד
מדינת ישראל

בית משפט השלום לתעבורה בחיפה

מ"ת 10014-08-18 מדינת ישראל נ' מוחמד אבא דבוס(עצור בפיקוח)
תיק חיצוני: 391006/2018  

כב' השופט גיל קרזבום, סגן נשיא בפני
גסוב מוחמד אבא דבוס (עצור בפיקוח) באמצעות ב"כ עו"ד

גיל משה
מבקש

נגד
מדינת ישראל משיבה

החלטה

הבקשה וטענות הצדדים

לפני בקשה לעיון חוזר לפיה יותר למבקש לצאת לעבודה במאפיה וזאת החל משעה 19:00 ועד השעה 05:00. לטענת
נתון במעצר ואין מי שיפרנס את משפחתו. המבקש הדגיש את העובדה שהוא  ומתדרדר  המבקש מצבו הכלכלי הולך 
בפיקוח מזה מספר חודשים, משתף פעולה עם שרות המבחן, לא הפר את תנאי הפיקוח, ויש בעובדה שהודה במיוחס

לו, והתיק קבוע לטעונים לעונש כדי להפחית ממסוכנותו.

באזוק המעצר  ביטול  משמעותה  הלילה,  שעות  כל  במהלך  לעבודה  שיציאה  מהטעם  לבקשה  מתנגדת  המשיבה 
נתון. המבקש  בו  האלקטרוני 

טרם מתן החלטה, בקשתי את עמדת שירות המבחן שם הנאשם מטופל במסגרת צו פיקוח.

דיון והכרעה

לאחר ששקלתי את הבקשה ועמדת הצדדים, אני מחליט להיעתר לה וזאת ממספר טעמים:

המבקש נתון במעצר בפיקוח אלקטרוני מיום 16.10.18 ועד אז היה נתון במעצר מאחורי סורג ובריח מיום 29.8.18.
מדובר בפרק זמן לא מבוטל במהלכו המבקש לא הפר את תנאי הפיקוח ועמד בהם באופן מלא.

מתסקיר שרות המבחן שהוגש, עולה שהמבקש משתף פעולה באופן מלא עם שרות המבחן במסגרת צו פיקוח המעצר,
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הוא מגיע למפגשים באופן תדיר, ובבדיקות נמצא נקי מסמים. יש בעובדה שהמבקש הודה במיוחס לו, קיבל אחריות על
מעשיו, ומשתף פעולה עם שרות המבחן, כדי להפחית מרמת מסוכנותו כפי שהייתה בתחילת ההליך.

בנוסף, שרות המבחן בדק את מקום התעסוקה המוצע והמפקחים באופן יסודי, והמליץ על יציאתו של המבקש לעבודה,
ואף המליץ על ביטול המעצר בפיקוח אלקטרוני.

במכלול הנסיבות, ובפרט הקשיים הכלכליים בהם המבקש מצוי, פרק הזמן המשמעותי שחלף ללא הפרת תנאי הפיקוח,
וכן אלקטרוני,  בפיקוח  המעצר  ביטול  על  להורות  העת  שהגיע  סבור  אני  המבחן,  שרות  והמלצת  המקיף,  התסקיר 

לעבודה. לצאת  למבקש  לאפשר 

לאור כל האמור לעיל אני מורה כדלקמן:

אני מורה על ביטול המעצר בפיקוח אלקטרוני.

המבקש ישהה במעצר בית באותה הכתובת ובפיקוח אחד המפקחים כפי שנקבעו בהחלטות קודמות.

06:00 השעה  ועד   18:00 משעה  החל  כולל,  א-ה  בימי  הבית  מעצר  כתובת  את  לצאת  למבקש  מתיר  אני 
לצורך התייצבות במקום עבודתו במאפייה ברח' בר יהודה 194 נשר אצל הגב' לבנת קטלן-פדידה, בפיקוחה
של אשתו הגב' פוראת חמזי אבו דבוס אשר תלווה אותו מכתובת מעצר הבית לעבודה, תשהה עמו במקום

העבודה, ותלווה אותו בחזרה לכתובת מעצר הבית.

לצורך  12:00 שעה  ועדה   09:00 משעה  ראשון  יום  בכל  הבית  מעצר  כתובת  את  לצאת  למבקש  מתיר  אני 
הגעה למפגשים אצל שרות המבחן למבוגרים, בליווי אחד המפקחים.

ועד השעה 16:00 ושבת משעה 12:00  בימי שישי  בנוסף אני מתיר למבקש לצאת את כתובת מעצר הבית 
לצורך התאווררות בליווי אחד המפקחים.

יתר התנאים והמפקחים כפי שנקבעו בהחלטות קודמות יוותרו ללא שינוי.

החלטה זו תיכנס לתוקפה החל מיום 12.3.19 משעה 12:00.

להודיע לצדדים, למשטרת ישראל וליחידה לפיקוח אלקטרוני.
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ניתנה היום, א' אדר ב' תשע"ט, 08 מרץ 2019, בהעדר
הצדדים.

 

                                                                         

https://www.verdicts.co.il
https://www.verdicts.co.il

